



197/53/07

Maa- ja metsätalousministeriö
Maaseutuvirasto

8.5.2008

MAASEUTUVIRASTON TILINTARKASTUSKERTOMUS VUODELTA 2007

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa Maaseutuviraston tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2007 tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan sekä maa- ja metsätalousministeriölle että Maaseutuvirastolle.

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 65 a §:n tarkoittamaan Maaseutuviraston toimintakertomukseen, toimintakertomuksessa esitettyjen tietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tuloksellisuuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten noudattamiseen.

Tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Sebastian Seemer ja sitä on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Väinö Viherkoski.

EMOTR-kehittämistoimenpiteiden osalta tarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Heikki Kuivanto. Tältä osin tarkastusta on valvonut tilintarkastuspäällikkö, JHTT Jari Sanaskoski.

Rajatun ITJ/BetalBtx-järjestelmän järjestelmätarkastuksen on suorittanut johtava tilintarkastaja Timo Kerttula. Tarkastusta on tältä osin valvonut tilintarkastuspäällikkö, CISA Pentti Mykkänen.

TOIMINTAKERTOMUS

Tuloksellisuuden kuvaus

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja niiden perustana olevaa laskentatointia on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

VALTIONTALOUDEEN TARKASTUSVIRASTO

► Postiosoite: PL 1119, 00101 Helsinki ► Käyntiosoite: Antinkatu 1, 00100 Helsinki
► Puhelin: 09 4321 ► Faksi: 09 432 5820

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyystä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot.

Toiminnallista tehokkuutta koskevinä on esitetty menopohjaisia tietoja sekä työpanoksen jakautuminen toiminnoille. Koska taloudellisuudesta esitetyt tiedot ovat menopohjaisia, ei esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.

Koska tuotoksesta ja laadunhallinnasta esitetyt tiedot suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä sekä palvelukyvyystä kattavat vain osan viraston toiminnasta, ei esitettyjä tietoja voida pitää oikeina ja riittävinä.

Toimintakertomuksessa esitettyihin tietoihin vaikuttaa se, että virasto on perustettu 1.5.2007 ja että tuloksellisuuden laskentatoimi on kehittämisvaiheessa. Vuonna 2008 Maaseutuviraston tulee esittää toiminnallisesta tehokkuudesta valtion talousarviosta annetun asetuksen 65a §:n mukaiset tiedot toimintakertomuksessaan.

SISÄINEN VALVONTA

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyyseissä ja tarkastettu kirjanpidon ja tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä.

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huomautettavaa.

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN NOUDATTAMINEN

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu.

Ylijohtaja Marjatta Kimmonen

Johtava tilintarkastaja Sebastian Seemer

TIEDOKSI

Eduskunnan tarkastusvaliokunta
Valtiovarainministeriö
Valtiovarain controller -toiminto
Maa- ja metsätalousministeriön kirjaamo
Maa- ja metsätalousministeriön kansliapäällikkö
Maaseutuviraston ylijohtaja
Valtiokonttori